Krosno, dnia 14.03.2018r.
Zamawiajacy: ,
Wojewddzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawla IT w Kro$nie
ul. Korczynska 57, 38-400 Krosno

Do wszystkich uczestnikéw post¢gpowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU v
na zakup wraz z dostawg implantéw do zespolen ortopedycznych dla Bloku Operacyjnego
nr postepowania EZ/215/17/2018

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst.
jedn. Dz. U. 2017.1579 z p6ézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac. zrodta zapytania, przekazuje tres¢
zlozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.
W odpowiedzi na pytania Wykonawcow wyjasniam: N
PYTANIE 1: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr IV poz. 1 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania plyt
DSB z tolerancjg dtugosci plyty +/- 1 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 2: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr IV poz. 1 dopusci zaoferowanie ptyt DSB z
mozliwoécia uzycia ptyt blokowanych z otworami gwintowanymi, oraz w poz. 4 $rub korowych
@ 4,5 mm, d}. 14-110 mm oraz $rub z gwintowanym bem @ 5,0 mm do ptytek blokowanych?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 3: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr IV poz. 2 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
Sruby gléwnej o @ 12,5 mm zamiast & 13 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 4: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr IV poz. 3 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
$ruby kompresyjnej o dtugosci 32 mm zamiast 32,3 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 5: Czy "'Zémawiajqcy odstapi od wymogu oferowania implantéw sterylnych w
zakresie Pakietu IV? '
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. -

PYTANIE 6: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr V poz. 06 dopus’ci mozliwo$¢ zaoferowania
drutu kostnego 0,7 — 1,5 mm zamiast 0,7 — 2,0 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 7: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr V poz. 11 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
grotow Steinmanna @ 3,0 lub 4,0mm zamiast 3,5 mm?
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 8: Czy ZamaWiajqcy w Pakiecie nr VII poz. 3 dopusci mozliwos¢ zaoferowania
wkretu gabezastego @ 4,0 o di. 14-70mm?
Odpowied7: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 9: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr VII poz. 5 dopusci mozliwo$é zaoferowania
wkretu kaniulowanego samowiercacego @ 2,4 mm ?

- Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 10: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr VII poz. 6 dopusci mozliwo$é zaoferowania
wkretu kaniulowanego samowiercacego @ 3,5 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 11: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr VII poz. 7 i 9 dopusci mozliwos$é zaoferowania
wkretu kaniulowanego samowiercacego?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraZa zgode — Srednica zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 12: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr VII poz. 8 dopusci mozliwos$¢ zaoferowania
wkretu kaniulowanego @ 5,0 mm o db. 25 do 70mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 13: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr VII poz. 9 dopusci mozliwosé zaoferowama
wkretu kaniulowanego @ 7,0mm ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 14: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr.VII poz. 10 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
podkiadek pod wkrety kaninlowane 93,5, 4,0, 5,0 , 7,0?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 15: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr VII poz. 11 dopusci mozliwosé zaoferowama
drutu Kirschnera od dlugosci 150 do 310mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 16: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr VII poz. 12 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
sruby kaniulowanej kompresyjnej @ 3,0/ @ 3,9mm od dt.14- 30mm’?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wvraza  zgody.

PYTANIE 17: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr VII poz. 6-11 odstapi od wymogu tworzenia
komisu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 18: Czy Zamawiajacy moglby doprecyzowaé w Pakiecie VII w poz.17 co ma na -
mysli pod pojeciem ,,instrumentarium na miejscu ., , jakiego oczekuje instrumentarium?
Odpowiedz: Brak poz. 17 w pakiecie VII. :

PYTANIE 19: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr X poz. 1 dopusci mozliwoéé zaoferowania
gwozdzi o $rednicy 1,5mm; 2,0mm; 2,5mm, 3,0mm; 3,5mm; 4,0mm zamiast opisanych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 20: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr X poz. 1 dopusci mozliwoéé zaoferowania
gwozdzi niesterylnych? :
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 21: W zwiazku z tym, ze w formularzu cenowym Zamawiajacy wymaga podania
strony dokumentu dopuszczajacego do obrotu i stosowania zwracamy si¢ z zapytaniem, czy nie
zaszla omylka pisarska i czy Zamawiajapy wymaga dolaczenia do oferty tych dokumentow, czy
sq one wymagane na wezwanie Zamawiajacego? '
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga dolaczenia do oferty dokumentu dopuszezajacego
do obrotu i stosowania — nalezy wskaza¢ dokument i poda¢ strone.

PYTANIE 22: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych z 2% na 0,5%
wartosci niedostarczonego w terminie towaru za kazdy dzien op6Znienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 23: Majac na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalnosci kar umownych proszg
o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skreslenie § 5 ust. 2 wzoru umowy i zmiang
brzmienia § 5 ust. 1 wzoru umowy na nastepujace:

,,Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych

wypadkach i w nastepujacych wysokosciach:

1) za zwloke w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w
wysokosci 1% wartoéci niedostarczonego w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien
opo6znienia, (nie mniej niz 50 z1),

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zatatwienia reklamacji w wysokosci 1% wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzief op6Znienia (nie mniejszej niz 50 zf)

3) za rozwigzanie ze skutkiem natychmiastowym umowy przez Zamawiajacego z winy
Wykonawey w wysokosci 10 % wartosci przedmiotu umowy okreslonego w § 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytania do w/w postgpowania, dot. zapisow wzoru umowy:

PYTANIE 24: Czy Zamawiajacy doprecyzuje w §3 w tresci umowy zapis, iz implanty pozostawione w
siedzibie Zamawiajacego w tzw. depozycie, sa wlasnoscia Wykonawcy do chwili pobrana do zabiegu. Z
chwila pobrania wiasnosé przechodzi na Zamawiajacego, Wykonawca na podstawie protokotu zuzycia
wystawi fakture VAT dokumentujaca dokonang sprzedaz?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, dodajac do zal. nr 6 w §3 pkt 12.

PYTANIE 25: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang w § 3 ust. 2 zdanie drugie poprzez zastapienie w
ciagu 24 godzin od daty wyslania zaméwienia na w ciagu 24 godzin od daty otrzymania przez
Wykonawce zaméwienia?

W sytuacji kiedy Zamawiajacy wysle zaméwienie w poza godzinami pracy Wykonawey nie moze on
zapoznaé sie z jego tredcig i przystapi¢ do realizacji podczas kiedy rozpoczyna bieg termin dostawy w -
zwiazku z tym prosimy o zmiane zapisu, aby wykonanie zamowienia moglo realnie odby¢ si¢ na czas.
Odpowiedz: Obowiazuja zapisy SIWZ.

PYTANIE 26: Czy Zamawiajacy doda zapis w §4 ust. 3, ze odstapienie od umowy przez Zamawiajacego
bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie
postanowieniami?

Obecny zapis umowy moze powodowaé uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze by¢
niezgodne

z zasadami spo&eczno - gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku z powyzszym
koniecznym jest zmiana zapisu..

Odpowiedz: Obowiazuia zapisy SIWZ,

PYTANIE 27: Czy Zamawiajacy zmieni wysokos¢ kar umownych okreslonych w §5 ust. 1:

a) pkt1)z2% na0,5%;
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b) pkt2)z2% na0,5%;

c) Pkt 1)i2) z nie mniejszej niz 50 zl na nie mniejszej niz 20 zk;

d) Pkt 3)z20% na 10%; '

e) " Pkt 4) z 10% wartosci przedmiotu umowy okreslonego w §1 na 10% wartosci nie wykonanej cze$ci
umowy?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakladaja na Wykonawce obowiazek zaplaty zbyt
wygorowanej kary umowne;. s
Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamowienia publicznego stanowiacym
Zalacznik do SIWZ zwracamy si¢ o zmiang wysokosci zastrzezonych kar umownych.
Podkresli¢ nalezy, ze w doktrynie prawa zaméwien publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO
ustanawianie przez Zamawiajacego w umowie razaco wysokich kar umownych, bezwzglednie nalezy
uznaé, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrazonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. prawo zamowien publicznych (t,j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.),
ktore moze by¢ uzasadniona podstawa do zadania uniewaznienia postgpowania o udzielenie
zamoOwienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamdwien publicznych z uwagi, iz
postgpowanie jest obarczone wada uniemozliwiajaca zawarcie waznej umowy w sprawie zamowienia
publicznego.
Ustalenie przez Zamawiajacego zbyt wygorowanych kar umownych dla wykonawcow stanowi zatem

- naruszenie prawa w zakresie rownosci stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzecznosci celu

takiej umowy z zasadami wspodlzycia spolecznego i skutkowaé winno bezwzglednag niewazno$é
czynnoéci prawnej na podstawie przepisu art. 353'k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.
Biorac pod uwage powyzsze zmiana kar umownych jest w pelni uzasadniona.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 28: Czy Zamawiajacy wskaze katalog nienalezytego wykonania umowy ktory bedzie
uprawniat do odstapienia od umowy (§5 ust.3)?

Powyzsze jest konieczne z uwagi na mozliwo$é niejednoznacznego sformulowania menalezytego
wykonania umowy. Nalezy zaznaczy¢, iz tylko powazne naruszenie umowy moze uprawnia¢ do
odstapienia od umowy.

Odpowiedz: Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytania do pakietu nr IV

PYTANIE 29: POZ. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie Stalowa plyta
przezkretarzowa DSB sterylna. Kat szyjkowo-trzonowy 130°, 135°, 140°, 145° i 150°. Ilos¢
otworéw w plycie: 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10 1 12. Dlugosci plyty: 46, 56, 78, 95, 110, 174, 206 mm.
‘Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 30: POZ. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Sruba gléwna
ciaggnaca stalowa, sterylna ¢ 12,5 mm, db. sruby 50-130 mm, d}. gwinta 22 mm
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 31: POZ. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Sruba korowa
stalowa @ 4.5 mm, dt.14-80 m.(heksagonalna)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania do pakietu nr V
PYTANIE 32: POZ. 1p01 Czy Zamaw1ajqcy wyraz1 zgode na zaoferowanie Gwozdzie
RUSH'A 2,5x90-180

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 33: POZ. 1p02 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Gwozdzie
RUSH'A 3,5x100-200
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraia zgode.
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PYTANIE 34: POZ. Ip06 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie Drut kostny do
cerklarzu ( bez oczka) - migkki w zwojach 10 m. 0,7- 1,6
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 35: POZ. Ip07 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie Groty Steinmanna
03,0 150
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 36: POZ. 1p08 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie Groty Steinmanna
© 4,0x150,175,200,225
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 37: POZ. 1p09 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Groty Steinmanna
0 4,5x150,175,200,225
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 28: POZ. Ip10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie Groty Steinmanna
0 5,0x150,175,200,225
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 39: POZ. Ip11 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie Groty Steinmanna
 3,5x150,175,200,225
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

&
PYTANIE 40: POZ. Ip13 — Ip17 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Gwozdzie
Kirschnera lancet jednostronny trokar w dlugosciach 150, 310 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 41: POZ. 1p20 — 1p29 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie Gwozdzie
Kirschnera trojgraniec w dlugosciach 150, 225, 310 mm
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 42: POZ. 1p28 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie Gwozdzie
Kirschnera Itrojgraniec w dtugosciach 3x325 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 43: POZ. 1p29 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie GwoZzdzie
Kirschnera ltrojgraniec w dtugosciach 3x300 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie do pakietu nr VI '
PYTANIE 44: POZ.1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie Plytka
rekonstrukcyjna dla wkretow 3,5; grubosé 2,8mm, szer.8mm-10,2mm z zachowaniem
pozostatych opisow zgodnie z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania do pakietu nr X

PYTANIE 45: POZ.1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie GwoZdzie
srodszpikowe elastyczne, tytanowe, do zespolen kosci dlugich. Zakonczenie gwozdzia
splaszczone i zaokraglone, wygiete w ksztalcie kija hokejowego, umozliwiajace bezpieczne
wprowadzenie gwozdzia do kanatu $rodszpikowego. Srednica gwozdzia 2,0 mm; 2,5mm; 3,0
mm;3,5mm; 4,0mm Implanty pakowane sterylnie. Zestaw do implantacji gwozdzi w
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uzyczeniu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Niniejsze pismo stanowi integralng czgs¢ SIWZ.

Wl
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mgr Katarzypa Krygowska



